por la Sociedad en autocartera con cargo a reservas libres, ha acordado reducir el
capital social de la sociedad, actualmente fijado en 60.101,21.-€, en el importe de
3.005,06.-€, mediante la amortización de 50 acciones propias de la Sociedad,
quedando fijada la cifra del capital social resultante en el importe de 57.096,15.-€.
(Cincuenta y siete mil noventa y seis euros con quince cents)

El importe del valor nominal de las acciones amortizadas se destinará a dotar
la reserva indisponible prevista en la LSC.

Asimismo, se ha acordado modificar el artículo 7º de los Estatutos Sociales,
para adaptar su contenido a los acuerdos adoptados.